Протокол

Прямой закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

г. Хабаровск

23.06.2015 г.

Заказчик: Федеральное казенное предприятие «Аэропорты Дальнего Востока»

Место нахождения: 680021, г. Хабаровск, ул. Ким-Ю-Чена, 37; Почтовый адрес: 680021, г. Хабаровск, ул. Ким-Ю-Чена, 37;

телефон: 8 (4212) 21-01-22; 8 (4212) 21-11-33; адрес электронной почты: apdv zakup@mail.ru;

Комиссия по закупкам ФКП «Аэропорты Дальнего Востока»

Председатель комиссии:

И. Р. Марушко

Заместитель председателя комиссии:

Н. Г. Евгенова

Члены комиссии:

С. А. Трифонов С. А. Дейнеженко

C. A.

Секретарь комиссии:

А. Ю. Сушкова

Отсутствовал (а, и): Н. Г. Евгенова

Предмет закупки: Выполнение подрядных работ по установке линий электропередач.

Место выполнения работ: Амурская область, Зейский район, посадочная площадка Хвойный.

Кол-во: 1 единица.

Сведения о начальной (максимальной) цене договора: 1 797 059,00 руб.

Срок исполнения договора: В соответствии с проектом договора.

Участник закупки: МБУ «Единая служба по благородству г. Зеи (ИНН 2805006376, КПП 280501001, ОГРН 1122815000340, 676246, Амурская область, Зейский район, г. Зея, пер. Серова, 28).

На основании пп. 6 п. 8.1 ст.8, положения о закупке Федерального казенного предприятия «Аэропорты Дальнего Востока» заказчик вправе заключить договор с МБУ «ЕСПБ г. Зеи» - участником закупки, соответствующим требованиям и условиям заказчика.

Протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии.

Председатель комиссии:

И. Р. Марушко

Члены комиссии:

С. А. Трифонов

С. А. Дейнеженко

Секретарь комиссии:

А. Ю. Сушкова